
 

 

 
 
 
 
 
Sasom srl       T. +39. 02.494.676.82 - F. +39. 02.834.728.30              

Società Ambiente del Sud Ovest Milanese    www.sasom.it – email: segreteria@sasom.it 

       PEC: sasom@lamiapec.it 

Sede Legale – Via A. Meucci, 2 – 20083 Gaggiano (MI)  Partita Iva e Codice Fiscale: 13264390157 

Sede Operativa – Via Leonardo Da Vinci, 19   R.E.A. n. 1634975 

20083 Gaggiano      Capitale Sociale € 290.757,58 i.v. 

 

Società Ambiente del Sud-Ovest Milanese s.r.l. 

AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Aggiudicazione della gara pubblica indetta con procedura aperta per l'affidamento del 

servizio di smaltimento rifiuti biodegradabili provenienti dalla raccolta differenziata "porta a porta" 

effettuata nei territori dei comuni soci di S.A.S.O.M. s.r.l.-LOTTO 2-CIG PASSOE 9503164305-

CER 200108. 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

-RICHIAMATO il bando spedito alla GUUE il 21.11.2022 e pubblicato in GURI il 28.11.2022 con 

il quale è stata indetta la procedura di gara per l'affidamento in appalto del "servizio di 

trattamento e recupero dei rifiuti di natura organica provenienti dalla raccolta differenziata - porta 

a porta - nei territori dei comuni soci di S.A.S.O.M. s.r.l."; 

-RILEVATO che il predetto bando di gara è strutturato in 2 Lotti distinti e, in particolare, il Lotto 2 

si riferisce:(CIG 9503164305) - Rifiuti indifferenziati, codice europeo CER 20.01.08, provenienti 

dalla raccolta “porta a porta" nei comuni area Nord-Ovest della Società Ambiente del Sud Ovest 

Milanese; 

-VISTO l'esito dei lavori della commissione giudicatrice del 12.01.2023 che, con riferimento al 

Lotto 2, si sono conclusi con l'aggiudicazione provvisoria del Lotto suddetto in favore della 

Montello s.p.a.; 

-VISTO l'esito della gara pubblicato sul sito di Società Ambiente del Sud-Ovest Milanese s.r.l.il 

16.01.2023; 

DETERMINA 

-di approvare l'esito del verbale di gara del 12.01.2023; 

-di aggiudicare il LOTTO numero 2 della gara in oggetto, "servizio di trattamento e recupero dei 

rifiuti di natura organica provenienti dalla raccolta differenziata - porta a porta - nei territori dei 

comuni soci di S.A.S.O.M. s.r.l.", area Nord-Ovest, alla MONTELLO s.p.a.; 

-di effettuare la verifica dei requisiti di partecipazione dichiarati in sede di gara dalla società 

aggiudicataria, nonché il controllo antimafia; 

http://www.sasom.it/


 

 

 
 
 
 
 
Sasom srl       T. +39. 02.494.676.82 - F. +39. 02.834.728.30              

Società Ambiente del Sud Ovest Milanese    www.sasom.it – email: segreteria@sasom.it 

       PEC: sasom@lamiapec.it 

Sede Legale – Via A. Meucci, 2 – 20083 Gaggiano (MI)  Partita Iva e Codice Fiscale: 13264390157 

Sede Operativa – Via Leonardo Da Vinci, 19   R.E.A. n. 1634975 

20083 Gaggiano      Capitale Sociale € 290.757,58 i.v. 

 

-di comunicare l’esito dell’aggiudicazione ai concorrenti, secondo le modalità di cui all’art. 76, co. 

5, d.lgs. n. 50/2016; 

-di pubblicare il provvedimento di aggiudicazione sul sito di Società Ambiente del Sud-Ovest 

Milanese s.r.l., ai sensi dell’art. 29, co. 1, d.lgs. n. 50/2016 e con le medesime modalità adottate 

per la pubblicazione del bando. 

 

Gaggiano, 9 marzo 2023 

 

IL RUP           L’Amministratore Unico 

 

         

 

 

http://www.sasom.it/

		2023-03-10T10:41:33+0000
	ARRARA PIERLUIGI


		2023-03-10T11:19:13+0000
	DI LIBERTO STEFANO




